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BANCO INTERNACIONAL S.A. Y SUBSIDIARIAS

BALANCE GENERAL
Al 30 de Junio del 2024
(Expresado en USD ddélares)

Fondos Disponibles

Operaciones Interbancarias

Inversiones, Neto

Cartera de Créditos

Deudores por Aceptaciones

Cuentas por Cobrar

Bienes realizables, adjudicados por pago
Activo Fijo, Neto

Otros Activos, Neto

Gastos

743,728,446.88
0.00
597,114,085.92
3,509,472,034.59
0.00
73,970,782.05
4,454,958.55
36,792,512.17
159,327,258.36
229,671,956.18

|TOTAL ACTIVOS + GASTOS

5,354,532,034.70|

Obligaciones con el Publico
Operaciones Interbancarias
Obligaciones Inmediatas
Aceptaciones en Circulacion
Cuentas Por Pagar
Obligaciones Financieras
Valores en Circulacion
Otros Pasivos

Ingresos

4,089,624,511.34
0.00
15,237,882.00
0.00
175,110,163.29
279,526,819.00
49,335,000.00
15,689,435.47
256,365,268.77

|TOTAL PASIVOS + INGRESOS

4,880,889,079.87|

Capital Social

3301 Reserva Legal
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386,981,383.00
66,424,240.59

3303 Reserva Especial 0.00
Superavit por Valuaciones 19,467,556.54
3601 Utilidades o excedentes acumulados 339,340.14
3603 Utilidad del ejercicio 0.00
Partidas de Consolidacion 430,434.56
|TOTAL PATRIMONIO 473,642,954.83|
|TOTAL PASIVO + PATRIMONIO 5,354,532,034.70|




